1

[image: image1.wmf]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.02.2024                                   с.  Большой Улуй

              № 33-п
	О внесении изменений в постановление
администрации Большеулуйского района
от 12.09.2022  № 211-п «Об утверждении
Перечня муниципальных услуг, предоставляемых
Администрацией Большеулуйского района
и подведомственных учреждений»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ           «Об организации предоставления муниципальных услуг», распоряжением Правительства Красноярского края от 15.03.2023 № 167-р, руководствуясь статьями 18, 21, 35 Устава Большеулуйского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Большеулуйского района         от 12.09.2022  № 211-п «Об утверждении  Перечня муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Большеулуйского района и подведомственных учреждений», следующие изменения:

1.1. Приложение «Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Большеулуйского района и подведомственных учреждений» дополнить пунктом 59,  согласно приложения.
2.Опубликовать настоящее постановление в еженедельном  общественно-политическом  издании «Вестник Большеулуйского района» и на  официальном  сайте  администрации Большеулуйского района.
3.Постановление вступает в силу в день, следующим  за  днем  его  официального  опубликования.
Исполняющий полномочия

Главы Большеулуйского района                                                           А.В.Борисова

Приложение                                                                                       к постановлению  Администрации                                                                                      Большеулуйского  района

от 14.02.2024 № 33-п

Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией  Большеулуйского района и подведомственных учреждений
	№ п/п
	Наименование

 муниципальной услуги
	Наименование ответственных лиц
	Основа оказания услуги

	259.
	Государственная услуга по установлению патронажа над совершеннолетними дееспособными гражданами, которые по состоянию здоровья не могут самостоятельно осуществлять и защищать свои права и исполнять свои обязанности
	Ведущий специалист по опеке и попечительству в отношении совершеннолетних граждан администрации Большеулуйского района
	Безвозмездно

PAGE